



SNCF 7.88	Capital	0201
Version: 1.83	Sub-Capital	02
Unidad Ejecutora	Unidad Ejecutora	0205
Unidad de Compra	Unidad de Compra	Comisión Presidencial Apoyo Desarrollo Provincial
Unidad de la Unidad de Compra	Unidad de la Unidad de Compra	Municipal
Año Fiscal	Año Fiscal	2023
Fecha Aprobación	Fecha Aprobación	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/MS	CÓDIGO SNIP
Suministro de Limpieza	Manutención	Bienes	Compra Menores	MP/MS Muebles	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-02-2023			Región	CHAMA O METROPOLITANA
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	22-02-2023			Provincia	Distrito Nacional
				Municipio	Distrito Nacional
				Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
47120101	Recipiente de basura	Unidad	5	287.00	1.435.00
47120102	Proceduto para el levantamiento	Galón	10	345.00	3.450.00
14111700	Servicios de papel	Papeleta	10	300.00	3.000.00
32152302	Venes para biber para uso doméstico	Papeleta	125	60.00	7.500.00
47121200	Dispositivos de antibacterianos	Unidad	25	230.00	5.750.00
47121701	Balón de basura	Papeleta	20	500.00	10.000.00
47121701	Balón de basura	Papeleta	20	550.00	11.000.00
33131024	Dispositivos de mano	Galón	8	345.00	2.760.00
47121702	Paños y toallas para limpiar	Varilla	15	200.00	3.000.00
47121702	Paños y toallas para limpiar	Varilla	20	300.00	6.000.00
46181004	Quantas de protección	Galón	10	180.00	1.800.00
42281704	Limpadores y detergentes para instrumentos	Lira	20	94.50	1.890.00
47121703	Cloro 50	Galón	20	300.00	6.000.00
47121703	Cloro 50	Galón	2	250.00	500.00
14111700	Paño de papel	Papeleta	80	1.100.00	88.000.00
47121704	Limpadores de vidrio y ventanas	Papeleta	10	80.00	800.00
14111700	Paño de papel	Papeleta	80	1.100.00	88.000.00
47121704	Limpadores de vidrio y ventanas	Papeleta	10	80.00	800.00
24021100	Controlador de basura pública	Unidad	1	2.300.00	2.300.00
47121707	Bactericidas	Unidad	5	1.000.00	5.000.00
47121707	Bactericidas	Unidad	1	200.00	200.00
	<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>				<b>278.137.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/MS	CÓDIGO SNIP
Suministro de Limpieza	Manutención	Bienes	Compra Menores	MP/MS Muebles	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-02-2023			Región	CHAMA O METROPOLITANA
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	22-02-2023			Provincia	Distrito Nacional
				Municipio	Distrito Nacional
				Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
47121000	Unidad	Unidad	5	345.00	1.725.00
47120101	Recipiente de basura	Unidad	5	287.00	1.435.00
47120102	Proceduto para el levantamiento	Galón	10	345.00	3.450.00
14111700	Servicios de papel	Papeleta	24	300.00	7.200.00
32152302	Venes para biber para uso doméstico	Papeleta	140	60.00	8.400.00
47121200	Dispositivos de antibacterianos	Unidad	25	230.00	5.750.00
47121701	Balón de basura	Papeleta	15	300.00	4.500.00
47121701	Balón de basura	Papeleta	15	515.00	7.725.00
33131024	Dispositivos de mano	Galón	10	345.00	3.450.00
47121702	Paños y toallas para limpiar	Varilla	20	200.00	4.000.00
46181004	Quantas de protección	Galón	20	120.00	2.400.00
42281704	Limpadores y detergentes para instrumentos	Lira	20	110.00	2.200.00
14141001	Cloro 50	Galón	1	800.00	800.00
47121703	Limpadores de espejo	Unidad	1	2.000.00	2.000.00
14111700	Paño de papel	Papeleta	70	1.100.00	77.000.00
47121704	Limpadores de vidrio y ventanas	Papeleta	10	80.00	800.00
14111700	Paño de papel	Papeleta	70	1.100.00	77.000.00
47121704	Limpadores de vidrio y ventanas	Papeleta	10	80.00	800.00
24021100	Controlador de basura pública	Unidad	1	2.300.00	2.300.00
47121707	Bactericidas	Unidad	1	60.00	60.00
24021100	Controlador de basura pública	Unidad	1	2.000.00	2.000.00
47121707	Bactericidas	Unidad	1	1.500.00	1.500.00
	<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>				<b>247.620.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/MS	CÓDIGO SNIP
Suministro de Limpieza	Manutención	Bienes	Compra Menores	SI	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	23-02-2023			Región	CHAMA O METROPOLITANA
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28-02-2023			Provincia	Distrito Nacional
				Municipio	Distrito Nacional
				Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
47121000	Unidad	Unidad	5	345.00	1.725.00
47120101	Recipiente de basura	Unidad	5	287.00	1.435.00
47120102	Proceduto para el levantamiento	Galón	10	345.00	3.450.00
14111700	Servicios de papel	Papeleta	24	300.00	7.200.00
32152302	Venes para biber para uso doméstico	Papeleta	100	60.00	6.000.00
47121200	Dispositivos de antibacterianos	Unidad	10	230.00	2.300.00
47121701	Balón de basura	Papeleta	10	300.00	3.000.00
47121701	Balón de basura	Papeleta	10	515.00	5.150.00
33131024	Dispositivos de mano	Galón	10	345.00	3.450.00
47121702	Paños y toallas para limpiar	Varilla	20	200.00	4.000.00
46181004	Quantas de protección	Galón	10	120.00	1.200.00
42281704	Limpadores y detergentes para instrumentos	Lira	20	110.00	2.200.00
14141001	Cloro 50	Galón	1	800.00	800.00
47121703	Limpadores de espejo	Unidad	1	2.000.00	2.000.00
14111700	Paño de papel	Papeleta	80	1.100.00	88.000.00
47121704	Limpadores de vidrio y ventanas	Papeleta	10	80.00	800.00
14111700	Paño de papel	Papeleta	80	1.100.00	88.000.00
47121704	Limpadores de vidrio y ventanas	Papeleta	10	80.00	800.00
24021100	Controlador de basura pública	Unidad	1	2.000.00	2.000.00
47121707	Bactericidas	Unidad	1	60.00	60.00
24021100	Controlador de basura pública	Unidad	1	2.000.00	2.000.00
47121707	Bactericidas	Unidad	1	1.500.00	1.500.00
	<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>				<b>247.620.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/MS	CÓDIGO SNIP
Suministro de Oficina	Manutención	Bienes	Compra Menores	NO	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-02-2023			Región	CHAMA O METROPOLITANA
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	18-02-2023			Provincia	Distrito Nacional
				Municipio	Distrito Nacional
				Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
47121000	Unidad	Unidad	5	345.00	1.725.00
47120101	Recipiente de basura	Unidad	5	287.00	1.435.00
47120102	Proceduto para el levantamiento	Galón	10	345.00	3.450.00
14111700	Servicios de papel	Papeleta	24	300.00	7.200.00
32152302	Venes para biber para uso doméstico	Papeleta	100	60.00	6.000.00
47121200	Dispositivos de antibacterianos	Unidad	25	230.00	5.750.00
47121701	Balón de basura	Papeleta	5	300.00	1.500.00
47121701	Balón de basura	Papeleta	5	515.00	2.575.00
33131024	Dispositivos de mano	Galón	10	345.00	3.450.00
47121702	Paños y toallas para limpiar	Varilla	20	200.00	4.000.00
46181004	Quantas de protección	Galón	10	120.00	1.200.00
42281704	Limpadores y detergentes para instrumentos	Lira	20	110.00	2.200.00
14141001	Cloro 50	Galón	1	800.00	800.00
47121703	Limpadores de espejo	Unidad	1	2.000.00	2.000.00
14111700	Paño de papel	Papeleta	70	1.100.00	77.000.00
47121704	Limpadores de vidrio y ventanas	Papeleta	10	80.00	800.00
14111700	Paño de papel	Papeleta	70	1.100.00	77.000.00
47121704	Limpadores de vidrio y ventanas	Papeleta	10	80.00	800.00
24021100	Controlador de basura pública	Unidad	1	2.000.00	2.000.00
47121707	Bactericidas	Unidad	1	60.00	60.00
24021100	Controlador de basura pública	Unidad	1	2.000.00	2.000.00
47121707	Bactericidas	Unidad	1	1.500.00	1.500.00
	<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>				<b>227.847.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/MS	CÓDIGO SNIP
Suministro de Oficina	Manutención	Bienes	Compra Menores	NO	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-02-2023			Región	CHAMA O METROPOLITANA
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24-02-2023			Provincia	Distrito Nacional
				Municipio	Distrito Nacional
				Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44020100	Cartucho de tinta	Unidad	10	6.000.00	60.000.00
44020105	Cartucho de tinta	Unidad	10	6.000.00	60.000.00
44020109	Cartucho de tinta	Unidad	10	6.000.00	60.000.00
44020100	Cartucho de tinta	Unidad	10	6.000.00	60.000.00





1121001	Asfalto motor	Unidad	4	RD\$	48.000,00	RD\$	172.000,00
1121006	Acabado de transmisión	Unidad	10	RD\$	35.000,00	RD\$	350.000,00
1121008	Acabado de transmisión	Unidad	5	RD\$	32.000,00	RD\$	160.000,00
1121009	Acabado de transmisión	Unidad	4	RD\$	20.000,00	RD\$	80.000,00
1121003	Carrocería de autobús	Unidad	1	RD\$	4.000,00	RD\$	4.000,00
1121007	Remolque de autobús	Unidad	12	RD\$	4.000,00	RD\$	48.000,00
1121002	Carrocería	Unidad	2	RD\$	30.000,00	RD\$	60.000,00
1121004	Asiento de autobús	Unidad	11	RD\$	2.000,00	RD\$	22.000,00
1121011	Equipamiento de autobús para transporte	Unidad	1	RD\$	15.000,00	RD\$	15.000,00
2011101	Material para vehículos	Unidad	10	RD\$	12.000,00	RD\$	120.000,00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$</b>	<b>7.000.000,00</b>	

<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A IMPRESOS</b>	<b>CÓDIGO SNP</b>
Componentes de Vehículos	Planificación	Bienes	Comparación de Precios	No	
<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	<b>SEMESTRE</b>	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	<b>UNIDAD DE MEDICIÓN / ENTREGA</b>	<b>REGIÓN</b>	<b>CÓDIGO O METROPOLITANA</b>
	II	14-09-2023	Unidad	Provincia	Distrito Nacional
	II	1	Unidad	Municipio	Distrito Nacional
	II	1	Unidad	Municipio	Distrito Municipal

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
2117002	Cámara de maniobras de asfalto	Unidad	35	RD\$ 18.450,00	RD\$ 645.750,00
2117002	Cámara de maniobras de asfalto	Unidad	30	RD\$ 1.280,00	RD\$ 384.000,00
2117002	Cámara de maniobras de asfalto	Unidad	30	RD\$ 4.800,00	RD\$ 1.440.000,00
2117002	Cámara de maniobras de asfalto	Unidad	30	RD\$ 5.850,00	RD\$ 1.755.000,00
2117003	Neumáticos para camiones pesados	Unidad	30	RD\$ 23.000,00	RD\$ 690.000,00
2117003	Neumáticos para camiones pesados	Unidad	30	RD\$ 29.000,00	RD\$ 870.000,00
2117003	Neumáticos para camiones pesados	Unidad	30	RD\$ 30.000,00	RD\$ 900.000,00
2117003	Neumáticos para camiones pesados	Unidad	30	RD\$ 26.000,00	RD\$ 780.000,00
2117003	Neumáticos para camiones pesados	Unidad	30	RD\$ 30.000,00	RD\$ 900.000,00
2117003	Neumáticos para camiones pesados	Unidad	30	RD\$ 17.545,00	RD\$ 526.350,00
2117003	Neumáticos para camiones pesados	Unidad	30	RD\$ 25.000,00	RD\$ 750.000,00
2117003	Neumáticos para camiones pesados	Unidad	30	RD\$ 29.500,00	RD\$ 885.000,00
2117003	Neumáticos para camiones pesados	Unidad	30	RD\$ 24.000,00	RD\$ 720.000,00
2117003	Neumáticos para camiones pesados	Unidad	30	RD\$ 28.500,00	RD\$ 855.000,00
2117007	Cojín de transmisión	Unidad	11	RD\$ 2.430,00	RD\$ 26.730,00
2117007	Cojín de transmisión	Unidad	6	RD\$ 4.070,00	RD\$ 24.420,00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 7.000.000,00</b>

<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A IMPRESOS</b>	<b>CÓDIGO SNP</b>
Productos de papel	Planificación	Bienes	Comparación de Precios	No	
<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	<b>SEMESTRE</b>	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	<b>UNIDAD DE MEDICIÓN / ENTREGA</b>	<b>REGIÓN</b>	<b>CÓDIGO O METROPOLITANA</b>
	II	07-03-2023	Unidad	Provincia	Distrito Nacional
	II	1	Unidad	Municipio	Distrito Nacional
	II	1	Unidad	Municipio	Distrito Municipal

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
1411008	Certificados de regalo	Unidad	1000	RD\$ 500,00	RD\$ 500.000,00
1411008	Certificados de regalo	Unidad	1000	RD\$ 1.000,00	RD\$ 1.000.000,00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 1.500.000,00</b>

<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A IMPRESOS</b>	<b>CÓDIGO SNP</b>
Productos de papel	Planificación	Bienes	Comparación de Precios	No	
<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	<b>SEMESTRE</b>	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	<b>UNIDAD DE MEDICIÓN / ENTREGA</b>	<b>REGIÓN</b>	<b>CÓDIGO O METROPOLITANA</b>
	II	08-05-2023	Unidad	Provincia	Distrito Nacional
	II	2	Unidad	Municipio	Distrito Nacional
	II	2	Unidad	Municipio	Distrito Municipal

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
1411008	Certificados de regalo	Unidad	1000	RD\$ 500,00	RD\$ 500.000,00
1411008	Certificados de regalo	Unidad	1000	RD\$ 1.000,00	RD\$ 1.000.000,00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 1.500.000,00</b>

<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A IMPRESOS</b>	<b>CÓDIGO SNP</b>
Productos de papel	Planificación	Bienes	Comparación de Precios	No	
<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	<b>SEMESTRE</b>	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	<b>UNIDAD DE MEDICIÓN / ENTREGA</b>	<b>REGIÓN</b>	<b>CÓDIGO O METROPOLITANA</b>
	II	21-07-2023	Unidad	Provincia	Distrito Nacional
	II	1	Unidad	Municipio	Distrito Nacional
	II	1	Unidad	Municipio	Distrito Municipal

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
1411008	Certificados de regalo	Unidad	1000	RD\$ 500,00	RD\$ 500.000,00
1411008	Certificados de regalo	Unidad	1000	RD\$ 1.000,00	RD\$ 1.000.000,00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 1.500.000,00</b>

<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A IMPRESOS</b>	<b>CÓDIGO SNP</b>
Productos de papel	Planificación	Bienes	Comparación de Precios	No	
<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	<b>SEMESTRE</b>	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	<b>UNIDAD DE MEDICIÓN / ENTREGA</b>	<b>REGIÓN</b>	<b>CÓDIGO O METROPOLITANA</b>
	II	22-11-2023	Unidad	Provincia	Distrito Nacional
	II	4	Unidad	Municipio	Distrito Nacional
	II	4	Unidad	Municipio	Distrito Municipal

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
1411008	Certificados de regalo	Unidad	1000	RD\$ 500,00	RD\$ 500.000,00
1411008	Certificados de regalo	Unidad	1000	RD\$ 1.000,00	RD\$ 1.000.000,00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 1.500.000,00</b>

<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A IMPRESOS</b>	<b>CÓDIGO SNP</b>
Mant. y Rep. de Vehículos	Planificación	Servicios	Comparación de Precios	No	
<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	<b>SEMESTRE</b>	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	<b>UNIDAD DE MEDICIÓN / ENTREGA</b>	<b>REGIÓN</b>	<b>CÓDIGO O METROPOLITANA</b>
	II	21-09-2023	Unidad	Provincia	Distrito Nacional
	II	2	Unidad	Municipio	Distrito Nacional
	II	2	Unidad	Municipio	Distrito Municipal

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
7010001	Servicios de reparar y poner la carrocería de vehículos	Unidad	2	RD\$ 270.000,00	RD\$ 540.000,00
7010001	Servicios de reparar y poner la carrocería de vehículos	Unidad	2	RD\$ 300.000,00	RD\$ 600.000,00
2010001	Kit de reparación del motor	Unidad	1	RD\$ 1.000.000,00	RD\$ 1.000.000,00
2010001	Kit de reparación del motor	Unidad	1	RD\$ 1.600.000,00	RD\$ 1.600.000,00
2010001	Kit de reparación del motor	Unidad	1	RD\$ 600.000,00	RD\$ 600.000,00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 3.740.000,00</b>

<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A IMPRESOS</b>	<b>CÓDIGO SNP</b>
Mant. y Rep. de Vehículos	Planificación	Servicios	Comparación de Precios	No	
<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	<b>SEMESTRE</b>	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	<b>UNIDAD DE MEDICIÓN / ENTREGA</b>	<b>REGIÓN</b>	<b>CÓDIGO O METROPOLITANA</b>
	II	15-11-2023	Unidad	Provincia	Distrito Nacional
	II	4	Unidad	Municipio	Distrito Nacional
	II	4	Unidad	Municipio	Distrito Municipal

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
7010002	Reparación de transmisión	Unidad	1	RD\$ 25.000,00	RD\$ 25.000,00
7010002	Reparación de transmisión	Unidad	2	RD\$ 40.000,00	RD\$ 80.000,00
7010002	Reparación de transmisión	Unidad	2	RD\$ 35.000,00	RD\$ 70.000,00
7010002	Reparación de transmisión	Unidad	2	RD\$ 30.000,00	RD\$ 60.000,00
7010001	Servicios de reparar y poner la carrocería de vehículos	Unidad	1	RD\$ 700.000,00	RD\$ 700.000,00
2010001	Kit de reparación del motor	Unidad	2	RD\$ 1.000.000,00	RD\$ 2.000.000,00
2010001	Kit de reparación del motor	Unidad	1	RD\$ 1.000.000,00	RD\$ 1.000.000,00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 4.800.000,00</b>

<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A IMPRESOS</b>	<b>CÓDIGO SNP</b>
MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA	Planificación	Servicios	Comparación de Precios	No	
<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	<b>SEMESTRE</b>	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	<b>UNIDAD DE MEDICIÓN / ENTREGA</b>	<b>REGIÓN</b>	<b>CÓDIGO O METROPOLITANA</b>
	II	16-02-2023	Unidad	Provincia	Distrito Nacional
	II	1	Unidad	Municipio	Distrito Nacional
	II	1	Unidad	Municipio	Distrito Municipal

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
7101003	Servicios de esterización y fumigación	Unidad	4	RD\$ 150.000,00	RD\$ 600.000,00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 600.000,00</b>

<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A IMPRESOS</b>	<b>CÓDIGO SNP</b>
Alimentación Escolar	Planificación	Servicios	Comparación de Precios	SI/IMPRESOS	
<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	<b>SEMESTRE</b>	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	<b>UNIDAD DE MEDICIÓN / ENTREGA</b>	<b>REGIÓN</b>	<b>CÓDIGO O METROPOLITANA</b>
	II	14-03-2023	Unidad	Provincia	Distrito Nacional
	II	1	Unidad	Municipio	Distrito Nacional
	II	1	Unidad	Municipio	Distrito Municipal

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
10100101	Comida combinada Típica	Unidad	1000	RD\$ 1,00	RD\$ 1.000.000,00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 1.000.000,00</b>

<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A IMPRESOS</b>	<b>CÓDIGO SNP</b>
Alimentación Escolar	Planificación	Servicios	Comparación de Precios	SI/IMPRESOS	
<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	<b>SEMESTRE</b>	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	<b>UNIDAD DE MEDICIÓN / ENTREGA</b>	<b>REGIÓN</b>	<b>CÓDIGO O METROPOLITANA</b>
	II	04-03-2023	Unidad	Provincia	Distrito Nacional
	II	2	Unidad	Municipio	Distrito Nacional
	II	2	Unidad	Municipio	Distrito Municipal

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
10100101	Comida combinada Típica	Unidad	1000	RD\$ 1,00	RD\$ 1.000.000,00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 1.000.000,00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPFIMS	CÓDIGO SNP
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	Planificación	Servicio	Compraventa de Precios	SI	0015001
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-07-2023		Región	OSAMA O METROPOLITANA
	SEMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	02-09-2023		Municipio	Distrito Municipal
SEMESTRE	2			Distrito Municipal	
CÓDIGO CATELÓGICO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
00100701		Unidad	6000	RD\$ 300.00	RD\$ 1.800.000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 1.800.000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPFIMS	CÓDIGO SNP
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	Planificación	Bienes+	Compra por debajo del Umbral	SI	0012000
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	08-03-2023		Región	OSAMA O METROPOLITANA
	SEMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-09-2023		Municipio	Distrito Nacional
SEMESTRE	1			Distrito Municipal	
CÓDIGO CATELÓGICO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
00100005	Limpiadora fluorocarbonada	Unidad	30	RD\$ 1.500.00	RD\$ 45.000.00
00100005	Limpiadora fluorocarbonada	Unidad	30	RD\$ 1.500.00	RD\$ 45.000.00
00100005	Limpiadora fluorocarbonada	Unidad	32	RD\$ 500.00	RD\$ 16.000.00
00100005	Limpiadora fluorocarbonada	Unidad	30	RD\$ 300.00	RD\$ 9.000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 100.000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPFIMS	CÓDIGO SNP
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	Planificación	Bienes+	Compra Menores	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	06-04-2023		Región	OSAMA O METROPOLITANA
	SEMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	04-09-2023		Municipio	Distrito Nacional
SEMESTRE	2			Distrito Municipal	
CÓDIGO CATELÓGICO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
00100101	Tabaco fluorocarbonada	Unidad	30	RD\$ 250.00	RD\$ 7.500.00
00100101	Tabaco fluorocarbonada	Unidad	30	RD\$ 300.00	RD\$ 9.000.00
00100101	Tabaco fluorocarbonada	Unidad	30	RD\$ 250.00	RD\$ 7.500.00
01121011	Bombillo de plomo	Unidad	48	RD\$ 400.00	RD\$ 19.200.00
01121011	Bombillo de plomo	Unidad	35	RD\$ 350.00	RD\$ 12.250.00
01100002	Cableado	Unidad	35	RD\$ 2.800.00	RD\$ 98.000.00
00110101	Bateria del mangano	Unidad	48	RD\$ 300.00	RD\$ 14.400.00
00100004	Verdes de acero	Unidad	250	RD\$ 600.00	RD\$ 150.000.00
00100004	Verdes de acero	Unidad	400	RD\$ 600.00	RD\$ 240.000.00
00110001	Gravel	Unidad	250	RD\$ 300.00	RD\$ 75.000.00
01101001	Arvo de alita	Metrocúbico	75	RD\$ 900.00	RD\$ 67.500.00
01101001	Servicio de control de arena en el túnel y transportador de grava	Metrocúbico	74	RD\$ 900.00	RD\$ 66.600.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 600.000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPFIMS	CÓDIGO SNP
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	Planificación	Bienes+	Compra Menores	NO	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-07-2023		Región	OSAMA O METROPOLITANA
	SEMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	04-09-2023		Municipio	Distrito Nacional
SEMESTRE	1			Distrito Municipal	
CÓDIGO CATELÓGICO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
01121011	Bombillo de plomo	Unidad	35	RD\$ 400.00	RD\$ 14.000.00
00100101	Tabaco fluorocarbonada	Unidad	24	RD\$ 250.00	RD\$ 6.000.00
00121008	Cable de línea de corriente	Unidad	25	RD\$ 85.00	RD\$ 2.125.00
00121001	Troncos de aluminio	Unidad	75	RD\$ 400.00	RD\$ 30.000.00
00121001	Troncos de aluminio	Unidad	12	RD\$ 1.500.00	RD\$ 18.000.00
00100101	Tabaco fluorocarbonada	Unidad	25	RD\$ 250.00	RD\$ 6.250.00
00100101	Tabaco fluorocarbonada	Unidad	45	RD\$ 300.00	RD\$ 13.500.00
00121002	Tornos o centros de medidores	Unidad	100	RD\$ 200.00	RD\$ 20.000.00
00121002	Tornos o centros de medidores	Unidad	100	RD\$ 300.00	RD\$ 30.000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 100.000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPFIMS	CÓDIGO SNP
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	Planificación	Bienes+	Compra por debajo del Umbral	NO	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-10-2023		Región	OSAMA O METROPOLITANA
	SEMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25-10-2023		Municipio	Distrito Nacional
SEMESTRE	4			Distrito Municipal	
CÓDIGO CATELÓGICO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
00100101	Tabaco fluorocarbonada	Unidad	60	RD\$ 250.00	RD\$ 15.000.00
00100101	Tabaco fluorocarbonada	Unidad	40	RD\$ 300.00	RD\$ 12.000.00
00100101	Tabaco fluorocarbonada	Unidad	40	RD\$ 250.00	RD\$ 10.000.00
01121011	Bombillo de plomo	Unidad	48	RD\$ 400.00	RD\$ 19.200.00
01121011	Bombillo de plomo	Unidad	48	RD\$ 350.00	RD\$ 16.800.00
01100002	Cableado	Unidad	35	RD\$ 2.800.00	RD\$ 98.000.00
00110101	Bateria del mangano	Unidad	50	RD\$ 120.00	RD\$ 6.000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 190.000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPFIMS	CÓDIGO SNP
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	Planificación	Servicio	Compra Menores	IMPFMS Mejores	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17-10-2023		Región	OSAMA O METROPOLITANA
	SEMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	02-03-2023		Municipio	Distrito Nacional
SEMESTRE	1			Distrito Municipal	
CÓDIGO CATELÓGICO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
00140002	Reparación y eventos	Unidad	6	RD\$ 300.000.00	RD\$ 1.800.000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 1.800.000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPFIMS	CÓDIGO SNP
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	Planificación	Servicio	Compra Menores	IMPFMS Mejores	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04-09-2023		Región	OSAMA O METROPOLITANA
	SEMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01-03-2023		Municipio	Distrito Nacional
SEMESTRE	2			Distrito Municipal	
CÓDIGO CATELÓGICO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
00140002	Reparación y eventos	Unidad	6	RD\$ 300.000.00	RD\$ 1.800.000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 1.800.000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPFIMS	CÓDIGO SNP
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	Planificación	Servicio	Compra Menores	IMPFMS Mejores	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-09-2023		Región	OSAMA O METROPOLITANA
	SEMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01-09-2023		Municipio	Distrito Nacional
SEMESTRE	2			Distrito Municipal	
CÓDIGO CATELÓGICO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
00140002	Reparación y eventos	Unidad	6	RD\$ 300.000.00	RD\$ 1.800.000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 1.800.000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPFIMS	CÓDIGO SNP
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	Planificación	Bienes+	Compra Menores	NO	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-09-2023		Región	OSAMA O METROPOLITANA
	SEMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2023		Municipio	Distrito Nacional
SEMESTRE	1			Distrito Municipal	
CÓDIGO CATELÓGICO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
01111001	Servicio de limpieza de piscinas al aire	Unidad	15	RD\$ 100.000.00	RD\$ 1.500.000.00
01111001	Servicio de limpieza de piscinas al aire	Unidad	15	RD\$ 100.000.00	RD\$ 1.500.000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 3.000.000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPFIMS	CÓDIGO SNP
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	Planificación	Servicio	Compra Menores	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-09-2023		Región	OSAMA O METROPOLITANA
	SEMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	05-03-2023		Municipio	Distrito Nacional
SEMESTRE	1			Distrito Municipal	
CÓDIGO CATELÓGICO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
01001001	Pulsaciones periferica	Unidad	10	RD\$ 100.000.00	RD\$ 1.000.000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 1.000.000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPFIMS	CÓDIGO SNP
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	Planificación	Servicio	Compra Menores	NO	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-10-2023		Región	OSAMA O METROPOLITANA
	SEMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-10-2023		Municipio	Distrito Nacional
SEMESTRE	4			Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
0101015	Publicaciones periódicas	Unidad	1	500.000.00	500.000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	500.000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
Informática	Planificación	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA FIN DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA FIN PROCESO DE COMPRA	Región	OSAMA O METROPOLITANA
1	2	1	2	Provincia	Distrito Nacional
SEMANESTRE	SEMANESTRE	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	Municipio	Distrito Nacional
1	2	1	2	Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
0101020	Software de seguridad de transacciones de producción comercial	Unidad	1	150.000.00	150.000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	150.000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
Muebles y Equipo de Oficina	Planificación	Bienes	Comparación de Precios	No	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA FIN DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA FIN PROCESO DE COMPRA	Región	OSAMA O METROPOLITANA
1	2	1	2	Provincia	Distrito Nacional
SEMANESTRE	SEMANESTRE	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	Municipio	Distrito Nacional
1	2	1	2	Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
0101030	Escritorios	Unidad	15	140.000.00	2.100.000.00
0101031	Sillas para escritorios	Unidad	35	30.000.00	1.050.000.00
0101032	Sillas de bronce	Unidad	20	8.000.00	1.600.000.00
0101033	Carpetas	Unidad	10	20.000.00	200.000.00
0101034	Garante Expansión para el escritorio	Unidad	25	4.000.00	1.000.000.00
0101035	Sillas para cuartos	Unidad	12	3.500.00	42.000.00
0101036	Organizadores de escritorio de almacenamiento	Unidad	10	3.000.00	30.000.00
0101037	Archivadores móviles	Unidad	14	7.000.00	98.000.00
0101038	Mesas de conferencia	Unidad	1	90.000.00	90.000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	3.960.000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
Área académica	Planificación	Bienes	Compra Menores	No	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA FIN DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA FIN PROCESO DE COMPRA	Región	OSAMA O METROPOLITANA
1	2	1	2	Provincia	Distrito Nacional
SEMANESTRE	SEMANESTRE	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	Municipio	Distrito Nacional
1	2	1	2	Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
0101041	Área académica	Unidad	15	40.000.00	600.000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	600.000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
Seguro	Planificación	Servicios	Compra Menores	No	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA FIN DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA FIN PROCESO DE COMPRA	Región	OSAMA O METROPOLITANA
1	2	1	2	Provincia	Distrito Nacional
SEMANESTRE	SEMANESTRE	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	Municipio	Distrito Nacional
1	2	1	2	Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
0111003	Seguro de accidentes y calamidad	Unidad	1	300.000.00	300.000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	300.000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
Equipo de sonido	Planificación	Bienes	Comparación de Precios	No	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA FIN DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA FIN PROCESO DE COMPRA	Región	OSAMA O METROPOLITANA
1	2	1	2	Provincia	Distrito Nacional
SEMANESTRE	SEMANESTRE	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	Municipio	Distrito Nacional
1	2	1	2	Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
0101050	Microfonos	Unidad	5	35.000.00	175.000.00
0101051	Microfonos	Unidad	10	18.000.00	180.000.00
0101052	Radio	Unidad	10	20.000.00	200.000.00
0101053	Radio	Unidad	5	18.000.00	90.000.00
0101054	Radio	Unidad	10	40.000.00	400.000.00
0101055	Radio	Unidad	20	2.000.00	40.000.00
0101056	Radio	Unidad	10	4.000.00	40.000.00
0101057	Microfonos	Unidad	30	2.000.00	60.000.00
0101058	Microfonos	Unidad	20	50.000.00	1.000.000.00
0101059	Microfonos	Unidad	20	15.000.00	300.000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	2.135.000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
Artículo del Regar	Planificación	Bienes	Compra Menores	No	0100000
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA FIN DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA FIN PROCESO DE COMPRA	Región	OSAMA O METROPOLITANA
1	2	1	2	Provincia	Distrito Nacional
SEMANESTRE	SEMANESTRE	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	Municipio	Distrito Nacional
1	2	1	2	Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
0101055	Camas	Unidad	20	15.000.00	300.000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	300.000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
Muebles, mobiliario y decoración	Planificación	Bienes	Comparación de Precios	No	0100000
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA FIN DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA FIN PROCESO DE COMPRA	Región	OSAMA O METROPOLITANA
1	2	1	2	Provincia	Distrito Nacional
SEMANESTRE	SEMANESTRE	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	Municipio	Distrito Nacional
1	2	1	2	Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
0101059	Sillas	Unidad	30	350.000.00	1.050.000.00
0101060	Sillas de bronce	Unidad	30	500.00	15.000.00
0101061	Compartidor para una computadora	Unidad	2	15.000.00	30.000.00
0101062	Compartidor para una computadora	Unidad	1	30.000.00	30.000.00
0101063	Compartidor para una computadora	Unidad	1	20.000.00	20.000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	1.135.000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
Batería	Planificación	Bienes	Compra Menores	No	2011709
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA FIN DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA FIN PROCESO DE COMPRA	Región	OSAMA O METROPOLITANA
1	2	1	2	Provincia	Distrito Nacional
SEMANESTRE	SEMANESTRE	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	Municipio	Distrito Nacional
1	2	1	2	Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
2011709	Batería para vehículos	Unidad	50	18.000.00	900.000.00
2011709	Batería para vehículos	Unidad	50	12.000.00	600.000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	1.500.000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
Materiales y productos de papel	Planificación	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	0111507
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA FIN DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA FIN PROCESO DE COMPRA	Región	OSAMA O METROPOLITANA
1	2	1	2	Provincia	Distrito Nacional
SEMANESTRE	SEMANESTRE	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	Municipio	Distrito Nacional
1	2	1	2	Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
0111507	Papel para impresora a láser	Paquete	300	250.00	75.000.00
0111507	Papel para impresora a láser	Paquete	300	50.00	15.000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	90.000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
Consultoría	Planificación	Servicios	Compra Menores	No	0100000
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA FIN DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA FIN PROCESO DE COMPRA	Región	OSAMA O METROPOLITANA
1	2	1	2	Provincia	Distrito Nacional
SEMANESTRE	SEMANESTRE	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	Municipio	Distrito Nacional
1	2	1	2	Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
0101024	Servicios de asesoramiento sobre planificación estratégica	Unidad	1	600.000.00	600.000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	600.000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
Alimentos y bebidas	Planificación	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	0101501
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA FIN DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA FIN PROCESO DE COMPRA	Región	OSAMA O METROPOLITANA
1	2	1	2	Provincia	Distrito Nacional
SEMANESTRE	SEMANESTRE	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	Municipio	Distrito Nacional
1	2	1	2	Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
0101501	Alimentos y bebidas	Unidad	1	150.000.00	150.000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	150.000.00

5000108	Café	Litro	200	RS	50.00	RS	10.000,00
5000201	Agua	Unidad	750	RS	45.00	RS	33.750,00
5000213	Bebida de M	Cap	25	RS	280.00	RS	7.000,00
5000210	Paquete	Paquete	30	RS	600.00	RS	18.000,00
5000203	Café	Paquete	15	RS	225.00	RS	3.375,00
5017101	Sáb de mesa	Unidad	50	RS	5.000.00	RS	2.500,00
5000109	Acopora natural y probiótica acidulada	Litro	200	RS	45.00	RS	9.000,00
5017107	Yogurt	Unidad	15	RS	100.00	RS	1.500,00
5000102	Agua natural	Unidad	50	RS	45.00	RS	2.250,00
5000111	Té instantáneo	Cap	10	RS	250.00	RS	2.500,00
5000114	Crema de leche	Unidad	30	RS	220.00	RS	6.600,00
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>							<b>RS 144.975,00</b>

<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A</b>	<b>CÓDIGO SNP</b>
Alimentos y Bebidas	Planificación	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	9002890
<b>FECHA DE INICIO DEL PROCESO DE COMPRA</b>	<b>SEMESTRE</b>	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	<b>UNIDAD DE MEDICIÓN DE BIENES O SERVICIOS</b>	<b>REGION</b>	<b>CÓDIGO O METROPOLITANA</b>
05-02-2023	2	17-02-2023	Litro	Provincia	Distrito Nacional
				Municipio	Distrito Nacional
				Distrito Municipal	

<b>CÓDIGO CATEGÓRICO</b>	<b>ARTÍCULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>
5000108	Café	Litro	100	RS 50.00	RS 5.000,00
5000201	Agua	Unidad	750	RS 45.00	RS 33.750,00
5000213	Bebida de M	Cap	25	RS 280.00	RS 7.000,00
5000210	Paquete	Paquete	30	RS 600.00	RS 18.000,00
5000203	Café	Paquete	15	RS 225.00	RS 3.375,00
5017101	Sáb de mesa	Unidad	50	RS 50.00	RS 2.500,00
5000109	Acopora natural y probiótica acidulada	Litro	200	RS 45.00	RS 9.000,00
5017107	Yogurt	Unidad	15	RS 100.00	RS 1.500,00
5000102	Agua natural	Unidad	50	RS 45.00	RS 2.250,00
5000111	Té instantáneo	Cap	10	RS 250.00	RS 2.500,00
5000114	Crema de leche	Unidad	30	RS 220.00	RS 6.600,00
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>					<b>RS 100.075,00</b>

<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A</b>	<b>CÓDIGO SNP</b>
Alimentos y Bebidas	Planificación	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	9002890
<b>FECHA DE INICIO DEL PROCESO DE COMPRA</b>	<b>SEMESTRE</b>	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	<b>UNIDAD DE MEDICIÓN DE BIENES O SERVICIOS</b>	<b>REGION</b>	<b>CÓDIGO O METROPOLITANA</b>
05-02-2023	2	17-02-2023	Litro	Provincia	Distrito Nacional
				Municipio	Distrito Nacional
				Distrito Municipal	

<b>CÓDIGO CATEGÓRICO</b>	<b>ARTÍCULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>
5000108	Café	Litro	100	RS 50.00	RS 5.000,00
5000201	Agua	Unidad	750	RS 45.00	RS 33.750,00
5000213	Bebida de M	Cap	25	RS 280.00	RS 7.000,00
5000210	Paquete	Paquete	30	RS 600.00	RS 18.000,00
5000203	Café	Paquete	15	RS 225.00	RS 3.375,00
5017101	Sáb de mesa	Unidad	50	RS 50.00	RS 2.500,00
5000109	Acopora natural y probiótica acidulada	Litro	200	RS 45.00	RS 9.000,00
5017107	Yogurt	Unidad	15	RS 100.00	RS 1.500,00
5000102	Agua natural	Unidad	50	RS 45.00	RS 2.250,00
5000111	Té instantáneo	Cap	10	RS 250.00	RS 2.500,00
5000114	Crema de leche	Unidad	30	RS 220.00	RS 6.600,00
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>					<b>RS 100.075,00</b>

<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A</b>	<b>CÓDIGO SNP</b>
de equipos de transporte, tracción y	Planificación	Servicios	Comparación de Precios	SI	9002890
<b>FECHA DE INICIO DEL PROCESO DE COMPRA</b>	<b>SEMESTRE</b>	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	<b>UNIDAD DE MEDICIÓN DE BIENES O SERVICIOS</b>	<b>REGION</b>	<b>CÓDIGO O METROPOLITANA</b>
05-02-2023	2	10-02-2023	Litro	Provincia	Distrito Nacional
				Municipio	Distrito Nacional
				Distrito Municipal	

<b>CÓDIGO CATEGÓRICO</b>	<b>ARTÍCULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>
7811102	Alquiler de vehículos	Unidad	20	RS 100.000.00	RS 2.000.000.00
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>					<b>RS 2.000.000.00</b>

<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A</b>	<b>CÓDIGO SNP</b>
de equipos de transporte, tracción y	Planificación	Servicios	Comparación de Precios	No	7811102
<b>FECHA DE INICIO DEL PROCESO DE COMPRA</b>	<b>SEMESTRE</b>	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	<b>UNIDAD DE MEDICIÓN DE BIENES O SERVICIOS</b>	<b>REGION</b>	<b>CÓDIGO O METROPOLITANA</b>
05-02-2023	2	21-02-2023	Litro	Provincia	Distrito Nacional
				Municipio	Distrito Nacional
				Distrito Municipal	

<b>CÓDIGO CATEGÓRICO</b>	<b>ARTÍCULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>
7811102	Alquiler de vehículos	Unidad	20	RS 100.000.00	RS 2.000.000.00
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>					<b>RS 2.000.000.00</b>

<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A</b>	<b>CÓDIGO SNP</b>
de equipos de transporte, tracción y	Planificación	Servicios	Comparación de Precios	SI	7811102
<b>FECHA DE INICIO DEL PROCESO DE COMPRA</b>	<b>SEMESTRE</b>	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	<b>UNIDAD DE MEDICIÓN DE BIENES O SERVICIOS</b>	<b>REGION</b>	<b>CÓDIGO O METROPOLITANA</b>
05-02-2023	2	20-02-2023	Litro	Provincia	Distrito Nacional
				Municipio	Distrito Nacional
				Distrito Municipal	

<b>CÓDIGO CATEGÓRICO</b>	<b>ARTÍCULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>
7811102	Alquiler de vehículos	Unidad	20	RS 100.000.00	RS 2.000.000.00
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>					<b>RS 2.000.000.00</b>

<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A</b>	<b>CÓDIGO SNP</b>
Automóviles y camionetas	Planificación	Servicios	Comparación de Precios	SI	7811102
<b>FECHA DE INICIO DEL PROCESO DE COMPRA</b>	<b>SEMESTRE</b>	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	<b>UNIDAD DE MEDICIÓN DE BIENES O SERVICIOS</b>	<b>REGION</b>	<b>CÓDIGO O METROPOLITANA</b>
10-02-2023	1	20-02-2023	Litro	Provincia	Distrito Nacional
				Municipio	Distrito Nacional
				Distrito Municipal	

<b>CÓDIGO CATEGÓRICO</b>	<b>ARTÍCULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>
7510100	Carro	Unidad	4	RS 2.893.914.00	RS 11.575.654.00
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>					<b>RS 11.575.654.00</b>

<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A</b>	<b>CÓDIGO SNP</b>
Equipos de Ingeniería	Planificación	Servicios	Compra Menores	SI	9002700
<b>FECHA DE INICIO DEL PROCESO DE COMPRA</b>	<b>SEMESTRE</b>	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	<b>UNIDAD DE MEDICIÓN DE BIENES O SERVICIOS</b>	<b>REGION</b>	<b>CÓDIGO O METROPOLITANA</b>
21-02-2023	1	21-02-2023	Litro	Provincia	Distrito Nacional
				Municipio	Distrito Nacional
				Distrito Municipal	

<b>CÓDIGO CATEGÓRICO</b>	<b>ARTÍCULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>
9002700	Servicio de investigación o consultoría	Unidad	05	RS 350.000.00	RS 1.750.000.00
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>					<b>RS 1.750.000.00</b>

<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A</b>	<b>CÓDIGO SNP</b>
Equipos Informáticos	Planificación	Bienes	Comparación de Precios	SI	8211800
<b>FECHA DE INICIO DEL PROCESO DE COMPRA</b>	<b>SEMESTRE</b>	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	<b>UNIDAD DE MEDICIÓN DE BIENES O SERVICIOS</b>	<b>REGION</b>	<b>CÓDIGO O METROPOLITANA</b>
05-02-2023	2	24-02-2023	Litro	Provincia	Distrito Nacional
				Municipio	Distrito Nacional
				Distrito Municipal	

<b>CÓDIGO CATEGÓRICO</b>	<b>ARTÍCULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>
4211106	Fuente	Unidad	1	RS 2.000.00	RS 2.000.00
4211108	Módulo o base de datos para computadora	Unidad	6	RS 350.00	RS 2.100.00
4211107	Computadores personales	Unidad	3	RS 60.000.00	RS 180.000.00
4211107	Computadores de escritorio	Unidad	10	RS 500.000.00	RS 5.000.000.00
4211111	Mouse	Unidad	5	RS 35.000.00	RS 175.000.00
4211110	Impresoras de múltiples funciones	Unidad	4	RS 35.000.00	RS 140.000.00
4211101	Módulo de pantalla LCD (touch)	Unidad	5	RS 25.000.00	RS 125.000.00
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>					<b>RS 5.375.700.00</b>

<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A</b>	<b>CÓDIGO SNP</b>
Equipos Informáticos	Planificación	Bienes	Comparación de Precios	No	8211800
<b>FECHA DE INICIO DEL PROCESO DE COMPRA</b>	<b>SEMESTRE</b>	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	<b>UNIDAD DE MEDICIÓN DE BIENES O SERVICIOS</b>	<b>REGION</b>	<b>CÓDIGO O METROPOLITANA</b>
25-02-2023	2	25-02-2026	Litro	Provincia	Distrito Nacional
				Municipio	Distrito Nacional
				Distrito Municipal	

<b>CÓDIGO CATEGÓRICO</b>	<b>ARTÍCULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>
4211106	Fuente	Unidad	1	RS 2.000.00	RS 2.000.00
4211108	Módulo o base de datos para computadora	Unidad	6	RS 350.00	RS 2.100.00
4211107	Computadores personales	Unidad	3	RS 60.000.00	RS 180.000.00
4211107	Computadores de escritorio	Unidad	7	RS 500.000.00	RS 3.500.000.00
4211111	Mouse	Unidad	4	RS 35.000.00	RS 140.000.00
4211110	Impresoras de múltiples funciones	Unidad	4	RS 35.000.00	RS 140.000.00
4211101	Módulo de pantalla LCD (touch)	Unidad	10	RS 25.000.00	RS 250.000.00
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>					<b>RS 4.338.000.00</b>

<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A</b>	<b>CÓDIGO SNP</b>
Equipos Informáticos	Planificación	Bienes	Comparación de Precios	SI	8211800
<b>FECHA DE INICIO DEL PROCESO DE COMPRA</b>	<b>SEMESTRE</b>	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	<b>UNIDAD DE MEDICIÓN DE BIENES O SERVICIOS</b>	<b>REGION</b>	<b>CÓDIGO O METROPOLITANA</b>
14-02-2023	2		Litro	Provincia	Distrito Nacional

